EDITAL PROEPE/PROAP 24/2024

ACRESCENTA INFORMAÇÃO NO
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PARA O EXERCÍCIO 2024/2025 DO
PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA,
INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E DE EXTENSÃO –
PICITExt DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão e
o Pró-Reitor de Administração e Planejamento
da Universidade São Francisco – USF, no uso
de suas atribuições e considerando o Edital
PROEPE/PROAP 19/2024, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica acrescentado no quadro 4, constante do anexo do Edital PROEPE/PROAP 19/2024,

que apresenta a relação de projetos e candidatos selecionados para participar do Programa de

Iniciação Científica, Iniciação Tecnológica e de Extensão (PICITExt) na Universidade São Francisco

– USF no período de 1.º de agosto de 2024 a 31 de julho de 2025, a seguinte informação;

Parágrafo único: No quadro 4, para o projeto institucional “A conscientização histórica como

instrumento de colonização no processo político educacional”, do coordenador de projeto Lucas da

Silveira Andrade, inclui como colaborador, Allan da Silva Coelho.

Art. 2.º As demais informações constantes do Edital PROEPE/PROAP 19/2024 permanecem

inalteradas.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 19 de julho de 2024.

Adriel de Moura Cabral
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

Dilnei Giseli Lorenzi
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão

		2024-07-22T14:17:58+0000

		2024-07-22T16:51:54+0000